FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -  CONTRATADA(O).....:
TRES  REIS  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  Execução  dos
serviços de construção de uma sala de aula na Escola de Tempo Integral
Padre Aragão, na Localidade de Catuana, no município de Catunda-CE -
VALOR TOTAL: R$ 99.467,78 (noventa e nove mil, quatrocentos e sessenta
e  sete  reais  e  setenta  e  oito  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0702.12.361.1203.1.021  -  Construcao,  reforma  ou  ampliacao  de  Unid
Escolares do Ens Fundamental-FUNDEB 30%, R$ 99.467,78 no elemento de
despesa  44905100:  Obras  e  Instalações     ,  Obras  e  Instalações;